様式第１

千葉県収入証紙貼付欄

 登 録 申 請 書
                                年   月  日

千葉県知事         様

 住    所

 氏名又は名称

  代表者の住所

  代表者の氏名

   本社等連絡先電話        （        ）

建築物における衛生的環境の確保に関する法律第 12条の 2第 1項の登録を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 登録区分（該当する業種の□にレ点を付けること。）
  □ 建築物清掃業
  □ 建築物空気環境測定業
  □ 建築物空気調和用ダクト清掃業
  □ 建築物飲料水水質検査業
  □ 建築物飲料水貯水槽清掃業
  □ 建築物排水管清掃業
  □ 建築物ねずみ昆虫等防除業
    □ 建築物環境衛生総合管理業

２ 営 業 所 の 所 在 地

  営 業 所 の 名 称

３ 営業所の責任者の氏名

４ 営業所の連絡先電話                  （        ）